
Výsledková listina
č. 1a: Parkúr Hobby + Pony 60cm - Čl. pravidiel: 238.1.4

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Barbora Kvaššayova 8991 Valentino - Chester 8342 JK Alexandria Hviezdoslavov 0 56,23 0,77
2 Miloš Šomodík 8649 Delars’ Boy 10763 JK Masarykov dvor 0 56,12 0,88
3 Laura Vámošová 8365 Raven(Levinsky-3) 9821 JO Kováčovce 0 59,73 2,73
4 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor 0 51,76 5,24
5 Stefánia Baffi 8999 Fida 11483 Parkúr Team Rožňava 0 49,85 7,15
6 Lenka Grundzová 9016 Včielka 11502 JK Gemgal Rožňava 2 66,58 9,58
7 Anna Černová 8918 Etna 7919 JK Isokman Zvolen 8 74,30 17,30
8 Radana Kajtor 7046 Dormane du Puy-17 11334 JO Kováčovce 16 74,33 17,33
- Karin Fabianová 8998 Añri 8260 Parkúr Team Rožňava elim.
- Nella Slováková 8827 Tempelwind 8165 JK Masarykov dvor elim.

29/05/2021



Výsledková listina
č. 1b: Parkúr ZM + Pony 70cm / Otvorená sútaž - Čl. pravidiel: 238.1.4

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Karin Fabianová 8998 Añri 8260 Parkúr Team Rožňava 0 57,27 0,27
2 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor 0 56,72 0,28
3 Alexandra Machalová 6098 Enjoy Coca Cola 11446 JK Isokman Zvolen 0 57,65 0,65
4 Zoe Zobolova 8980 Shuterland 10904 JK Carmina Rimavská Sobota 0 56,08 0,92
5 Laura Vámošová 8365 Raven(Levinsky-3) 9821 JO Kováčovce 0 55,71 1,29
6 Bettina Šimko 9015 Falcon MK 11501 JK Gemgal Rožňava 0 58,40 1,40
7 Veronika Barcalová 9017 Drugetta 11498 Parkúr Team Košice B.V.  0 58,57 1,57
8 Sofia Kiššová 9014 Cassius Maximus PH 11500 JK Gemgal Rožňava 0 55,41 1,59
9 Jessica Múdra Šebíková 8887 Cocaine 10236 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 55,02 1,98

10 Miloš Šomodík 8649 Delars’ Boy 10763 JK Masarykov dvor 0 54,68 2,32
11 Linda Zemančiková 6900 Ramóna 9559 Ranč Aura Nová Dedina 0 54,43 2,57
12 Nora Gulačová 8026 Casidi 10228 Jazdecká škola Kráľovce 0 59,97 2,97
13 Anna Černová 8918 Etna 7919 JK Isokman Zvolen 0 53,90 3,10
14 Júlia Eibnerová 8650 Tempelwind 8165 JK Masarykov dvor 0 49,87 7,13
15 Lenka Grundzová 9016 Včielka 11502 JK Gemgal Rožňava 1 63,57 6,57
16 Sofia Gilániová 8648 Camparo 11123 JK Masarykov dvor 2 64,72 7,72
17 Alexandra Machalová 6098 Roxy 11446 JK Isokman Zvolen 4 58,27 1,27
18 Alexandra Palíková 8757 Sterndeuter 11142 Jazdecká škola Kráľovce 4 59,16 2,16
19 Barbora Kvaššayova 8991 Valentino - Chester 8342 JK Alexandria Hviezdoslavov 4 50,02 6,98
20 Júlia Tuhárska 8916 Erva 8731 JK Isokman Zvolen 4 49,79 7,21
21 Martina Andríkovicsová 4911 Speed Spirius 11112 Beri klub Nová Baňa 10 64,31 7,31
22 Barbora Košlabová 8028 Ptolemaeus 10229 Jazdecká škola Kráľovce 12 91,03 34,03
- Gabriela Šamuová 8580 Quirado-21 10945 Jazdecká škola Kráľovce elim.

29/05/2021



Výsledková listina
č. 2: Parkúr st. ZM 90cm - Čl. pravidiel: 238.1.4

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Linda Zemančiková 6900 Ramóna 9559 Ranč Aura Nová Dedina 0 62,81 0,19
2 Martin Maivald Z0023 Casper Polt 11284 JS Polet Trebostovo 0 62,75 0,25
3 Roberta Kanátová 8882 Accis Polt 9096 JO Kováčovce 0 63,88 0,88
4 Martin Maivald Z0023 Kanbella Polt 11283 JS Polet Trebostovo 0 61,83 1,17
5 Sofia Kiššová 9014 Cassius Maximus PH 11500 JK Gemgal Rožňava 0 61,70 1,30
6 Ema Murínová 8012 Daisy 10277 JK Masarykov dvor 0 64,36 1,36
7 Laura Icsoova 8526 Oliver 8454 JK Carmina Rimavská Sobota 0 64,63 1,63
8 Martina Výbohová 7749 Nobby 10089 JK Enimo Bratislava 0 65,07 2,07
9 Alexandra Machalová 6098 Enjoy Coca Cola 11446 JK Isokman Zvolen 0 65,22 2,22

10 Jessica Múdra Šebíková 8887 Cocaine 10236 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 65,90 2,90
11 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ Rimavská Sobota 0 60,00 3,00
12 Tamara Tóthová 8509 Clarisse 6731 Parkúr Team Košice B.V.  0 59,36 3,64
13 Júlia Tuhárska 8916 Erva 8731 JK Isokman Zvolen 0 54,27 8,73
14 Laura Maliniaková 8367 Amorino 10084 JK Masarykov dvor 1 66,60 3,60
15 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 1 66,72 3,72
16 Sarah Šáliová 8412 Letty 6453 Ranč pod bukmi - Látky 2 71,56 8,56
17 Bettina Šimko 9015 Falcon MK 11501 JK Gemgal Rožňava 4 62,27 0,73
18 Júlia Eibnerová 8650 Crystal 9 11206 JK Masarykov dvor 4 61,12 1,88
19 Marianna Antalíková 6105 Oscari 9882 JA SOŠ HsaD Lučenec 4 61,04 1,96
20 Veronika Hanáková 4221 Czar Cassini 11255 JK Slavia Spisska Nova Ves 5 66,37 3,37
21 Zuzana Kováčová 6932 Kamilla 10226 Crazy Team Hajnáčka 6 70,70 7,70
22 Veronika Hanáková 4221 No Limit Picobello Z 11321 JK Slavia Spisska Nova Ves 7 77,08 14,08
23 Zoe Zobolova 8980 Shuterland 10904 JK Carmina Rimavská Sobota 8 63,04 0,04
24 Martin Maivald Z0023 Elcato Polt 11285 JS Polet Trebostovo 9 66,01 3,01
25 Alexandra Kupčiová 6728 Janko 7954 Ranč Aura Nová Dedina 9 68,02 5,02
26 Martina Andríkovicsová 4911 Speed Spirius 11112 Beri klub Nová Baňa 10 71,90 8,90
27 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 11 76,83 13,83
28 Patrik Eibner 2208 Grand Ches 10907 JK Masarykov dvor 11 93,00 30,00
29 Alexandra Palíková 8757 Sterndeuter 11142 Jazdecká škola Kráľovce 13 68,56 5,56

29/05/2021



- Sofia Gilániová 8648 Camparo 11123 JK Masarykov dvor elim.
- Sára Veselovská 8700 Black Baron 6994 JK Haniska Prešov elim.
- Gabriela Šamuová 8580 Quirado-21 10945 Jazdecká škola Kráľovce elim.
- Karin Pullmannová 6214 Luis 11026 JK Masarykov dvor elim.
- Barbora Košlabová 8028 Ptolemaeus 10229 Jazdecká škola Kráľovce elim.
- Nora Gulačová 8026 Casidi 10228 Jazdecká škola Kráľovce elim.
- Lucia Glédurová 7842 Falerio 9154 JA SOŠ HsaD Lučenec vzdal



Výsledková listina
č. 3: Parkúr st. Z 100cm - Čl. pravidiel: 238.1.4

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Vladimír Kanát 215 Chloé Pemiko 9537 JO Kováčovce 0 64,91 0,09
2 Laura Icsoova 8526 Oliver 8454 JK Carmina Rimavská Sobota 0 65,19 0,19
3 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 64,47 0,53
4 Patrik Eibner 2208 Grand Ches 10907 JK Masarykov dvor 0 65,58 0,58
5 Lucia Serakova 2874 Corida 5504 JK Carmina Rimavská Sobota 0 63,62 1,38
6 Martin Maivald Z0023 Kanbella Polt 11283 JS Polet Trebostovo 0 63,25 1,75
7 Roberta Kanátová 8882 Accis Polt 9096 JO Kováčovce 0 67,16 2,16
8 Lucia Sláviková 7468 Nightstar JMG 10715 JK Masarykov dvor 0 58,77 6,23
9 Vanessa Sallaiová 7986 Candy Crush 1 11335 KPKRJ Rimavská Sobota 1 69,42 4,42

10 Lucia Sláviková 7468 Ebony B 9147 JK Masarykov dvor 4 64,71 0,29
11 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 4 63,55 1,45
12 Alexander Martin Genčik Z0021 Corvina 10301 MedGene Bratislava 4 60,46 4,54
13 Radovana Stratilová 4620 Zara 10224 JK Slávia Spišská Nová Ves 5 69,54 4,54
14 Laura Maliniaková 8367 Amorino 10084 JK Masarykov dvor 5 69,58 4,58
15 Terézia Sedliaková 7889 Conssina 11111 JK Masarykov dvor 5 71,00 6,00
16 Štefan Bajčík 1516 Let it be Grace 11097 JK Trenčín - Nozdrkovce 5 71,15 6,15
17 Ameli Benková 8196 Fuego del Picadero 11470 JK Epona Mútnik 6 75,30 10,30
18 Sarah Šáliová 8412 Letty 6453 Ranč pod bukmi - Látky 8 66,06 1,06
19 Kristína Pelleová 7660 Kamilla 10226 Crazy Team Hajnáčka 8 66,52 1,52
20 Martin Maivald Z0023 Elcato Polt 11285 JS Polet Trebostovo 8 67,76 2,76
21 Marianna Antalíková 6105 Oscari 9882 JA SOŠ HsaD Lučenec 8 68,06 3,06
22 Veronika Hanáková 4221 Czar Cassini 11255 JK Slavia Spisska Nova Ves 12 64,92 0,08
23 Veronika Hanáková 4221 No Limit Picobello Z 11321 JK Slavia Spisska Nova Ves 12 64,84 0,16
24 Martin Maivald Z0023 Casper Polt 11284 JS Polet Trebostovo 12 65,74 0,74
25 Alexandra Kupčiová 6728 Janko 7954 Ranč Aura Nová Dedina 12 67,62 2,62
26 Júlia Eibnerová 8650 Crystal 9 11206 JK Masarykov dvor 16 61,28 3,72
27 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 17 69,34 4,34

29/05/2021



Výsledková listina
č. 4: Parkúr st. ZL – 110 cm - Čl. pravidiel: 238.2.1

1 Alexandra Machalová 6098 Nut´Ella Ter Maaighem 11413 JK Isokman Zvolen 0 63,57
2 Martina Výbohová 7749 Go for it 11402 JK Enimo Bratislava 0 66,33
3 Martina Výbohová 7749 Vineland 6866 JK Enimo Bratislava 0 69,04
4 Štefan Bajčík 1516 Kyrania P 10726 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 69,60
5 Ameli Benková 8196 Fuego del Picadero 11470 JK Epona Mútnik 0 73,93
6 Alexander Martin Genčik Z0021 Can Doo 10905 MedGene Bratislava 0 77,24
7 Alexandra Machalová 6098 Chloé Pemiko 9537 JK Isokman Zvolen 4 69,86
8 Lucia Sláviková 7468 Nightstar JMG 10715 JK Masarykov dvor 4 73,24
9 Terézia Sedliaková 7889 Conssina 11111 JK Masarykov dvor 4 75,63

10 Radovana Stratilová 4620 Zara 10224 JK Slávia Spišská Nová Ves 4 77,36
11 Alexander Martin Genčik Z0021 Corvina 10301 MedGene Bratislava 6 83,81
12 Aisha Zubková 6632 Aňri 8260 Parkúr Team Rožňava 6 85,00
13 Štefan Bajčík 1516 Let it be Grace 11097 JK Trenčín - Nozdrkovce 12 70,05
14 Lucia Sláviková 7468 Ebony B 9147 JK Masarykov dvor 12 74,25

29/05/2021

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas



Výsledková listina
č. 5: Parkúr st. L – 120 cm - Čl. pravidiel: 238.2.1
Penažné odmeny: 100€, 85€, 65€, 50€

1 Aliaksandr Serakov Z0033 Cool Silvi 849 JK Carmina Rimavská Sobota 0 63,85
2 Alexandra Machalová 6098 Nut´Ella Ter Maaighem 11413 JK Isokman Zvolen 0 65,95
3 Martina Výbohová 7749 Go for it 11402 JK Enimo Bratislava 8 76,13
4 Štefan Bajčík 1516 Kyrania P 10726 JK Trenčín - Nozdrkovce 12 68,93

29/05/2021

Klub Body ČasPor. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF



Výsledková listina
č. 6a: Parkúr Hobby + Pony 70 cm, otvorena sutaz - Čl. pravidiel: 238.1.4

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Stefánia Baffi 8999 Fida 11483 Parkúr Team Rožňava 0 62,92 0,08
2 Martin Maivald Z0023 Wavo Carino 11038 JS Polet Trebostovo 0 63,24 0,24
3 Nora Antalíkova 8579 Ibn-Galal 10946 Jazdecká škola Kráľovce 0 62,46 0,54
4 Anton Zsigmondy 8025 Boris 9754 Jazdecká škola Kráľovce 0 62,08 0,92
5 Karin Fabianová 8998 Añri 8260 Parkúr Team Rožňava 0 60,70 2,30
6 Vlladimíra Luptáková 8016 Dery 5651 I-Horses Biskupice 0 65,33 2,33
7 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor 0 59,94 3,06
8 Zoe Zobolova 8980 Shuterland 10904 JK Carmina Rimavská Sobota 0 58,55 4,45
9 Jessica Múdra Šebíková 8887 Cocaine 10236 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 57,30 5,70

10 Tatiana Zsigmondy 5194 Dormane du Puy-26 11312 Jazdecká škola Kráľovce 0 56,50 6,50
11 Martin Maivald Z0023 Wavo Ferano 11036 JS Polet Trebostovo 1 66,33 3,33
12 Veronika Juhászová 8020 Jolly Joker - MW 6962 I-Horses Biskupice 1 68,44 5,44
13 Barbora Kvaššayova 8991 Valentino - Chester 8342 JK Alexandria Hviezdoslavov 4 56,98 6,02
14 Lara Krpelanová 8022 Labeaume 7928 I-Horses Biskupice 4 81,71 18,71
15 Miloš Šomodík 8649 Delars’ Boy 10763 JK Masarykov dvor 10 89,77 26,77

30/05/2021



Výsledková listina
č. 6b: Parkúr ZM + Pony 80 cm - Čl. pravidiel: 238.1.4

Poradie Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas Odchylka

1 Jessica Múdra Šebíková 8887 Cocaine 10236 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 63,04 0,04
2 Sára Celušňáková 7430 Motivation Lu 10217 JK Epona Mútnik 0 62,07 0,93
3 Vlladimíra Luptáková 8016 Dery 5651 I-Horses Biskupice 0 61,68 1,32
4 Barbora Nahálková 7891 Carmen 11471 JK Epona Mútnik 0 64,67 1,67
5 Martin Maivald Z0023 Wavo Carino 11038 JS Polet Trebostovo 0 65,32 2,32
6 Milota Moravčíková 8105 Niky 9004 JK Masarykov dvor 0 55,78 7,22
7 Miloš Šomodík 8649 Delars’ Boy 10763 JK Masarykov dvor 1 68,12 5,12
8 Martin Maivald Z0023 Wavo Ferano 11036 JS Polet Trebostovo 4 60,64 2,36
9 Ema Murínová 8012 Daisy 10277 JK Masarykov dvor 4 57,97 5,03

10 Zoe Zobolova 8980 Shuterland 10904 JK Carmina Rimavská Sobota 5 69,78 6,78
11 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 8 80,50 17,50
12 Karin Pullmannová 6214 Luis 11026 JK Masarykov dvor 9 84,05 21,05
13 Roberta Kanátová 8882 Accis Polt 9096 JO Kováčovce 19 101,43 38,43
14 Lara Krpelanová 8022 Labeaume 7928 I-Horses Biskupice 30 129,71 66,71
- Veronika Juhászová 8020 Jolly Joker - MW 6962 I-Horses Biskupice elim.

30/05/2021



Výsledková listina
č. 7: Parkúr st. Z 100cm - Čl. pravidiel: 238.1.4

1 Martina Výbohová 7749 Nobby 10089 JK Enimo Bratislava 0 63,49 0,51
2 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 0 64,93 0,93
3 Patrik Eibner 2208 Grand Ches 10907 JK Masarykov dvor 0 62,75 1,25
4 Roberta Kanátová 8882 Accis Polt 9096 JO Kováčovce 0 65,40 1,40
5 Ema Murínová 8012 Daisy 10277 JK Masarykov dvor 0 62,44 1,56
6 Terézia Sedliaková 7889 Conssina 11111 JK Masarykov dvor 0 66,02 2,02
7 Sára Celušňáková 7430 Motivation Lu 10217 JK Epona Mútnik 0 61,23 2,77
8 Barbora Nahálková 7891 Carmen 11471 JK Epona Mútnik 0 61,15 2,85
9 Alexandra Machalová 6098 Chloé Pemiko 9537 JO Kováčovce 0 59,82 4,18

10 Tamara Tóthová 8509 Clarisse 6731 Parkúr Team Košice B.V.  0 57,56 6,44
11 Lucia Serakova 2874 Corida 5504 JK Carmina Rimavská Sobota 0 55,46 8,54
12 Laura Icsoova 8526 Oliver 8454 JK Carmina Rimavská Sobota 4 62,82 1,18
13 Martin Maivald Z0023 Kanbella Polt 10941 JS Polet Trebostovo 4 61,24 2,76
14 Patrik Eibner 2208 Camparo 11123 JK Masarykov dvor 4 65,64 1,64
15 Tatiana Zsigmondy 5194 Dormane du Puy-26 11312 Jazdecká škola Kráľovce 4 61,72 2,28
16 Martin Maivald Z0023 Elcato Polt 11285 JS Polet Trebostovo 4 66,86 2,86
17 Martin Maivald Z0023 Casper Polt 10940 JS Polet Trebostovo 4 60,84 3,16
18 Emma Laura Šoošová 7562 Montreal 11070 JK Epona Mútnik 4 58,34 5,66
19 Nora Antalíkova 8579 Ibn-Galal 10946 Jazdecká škola Kráľovce 12 62,44 1,56
20 Barbora Kováčiková 8149 Hrit 10661 JK Masarykov dvor 16 66,12 2,12
21 Anton Zsigmondy 8025 Boris 9754 Jazdecká škola Kráľovce 18 71,78 7,78
- Júlia Eibnerová 8650 Crystal 9 11206 JK Masarykov dvor elim.

Odchylka

30/05/2021

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub Body Čas



Výsledková listina
č. 8: Parkúr st. ZL – 110 cm - Čl. pravidiel: 238.2.1

1 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik 0 60,28
2 Lucia Sláviková 7468 Nightstar JMG 10715 JK Masarykov dvor 0 61,51
3 Alexandra Machalová 6098 Nut´Ella Ter Maaighem 11413 JK Isokman Zvolen 0 63,10
4 Patrik Eibner 2208 Camparo 11123 JK Masarykov dvor 0 63,43   
5 Laura Icsoova 8526 Oliver 8454 JK Carmina Rimavská Sobota 0 64,43
6 Vladimíra Murínová 7890 Sepp 9940 JK Masarykov dvor Vígľaš 0 67,76
7 Alica Mališová 8104 Hidalgo 10660 JK Masarykov dvor 4 58,78
8 Alexandra Machalová 6098 Chloé Pemiko 9537 JK Isokman Zvolen 4 61,84
9 Martina Výbohová 7749 Vineland 6866 JK Enimo Bratislava 4 65,27

10 Lucia Sláviková 7468 Ebony B 9147 JK Masarykov dvor 4 66,05
11 Barbora Nahálková 7891 Lyjanero Sohn 10464 JK Epona Mútnik 4 67,44
12 Terézia Sedliaková 7889 Conssina 11111 JK Masarykov dvor 4 68,68
13 Emma Laura Šoošová 7562 Montreal 11070 JK Epona Mútnik 6 76,48
14 Júlia Eibnerová 8650 Crystal 9 11206 JK Masarykov dvor 8 67,37
15 Štefan Bajčík 1516 Let it be Grace 11097 JK Trenčín - Nozdrkovce 13 87,17
16 Patrik Eibner 2208 Grand Ches 10907 JK Masarykov dvor 13 87,73

Meno koňa

30/05/2021

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF

Licenci
a SJF Klub Body Čas



Výsledková listina
č. 9: Parkúr st. ZL+/L – 115/120 cm - Čl. pravidiel: 274.2.5

Body Čas Body Čas
1 Katarína Sovová 7526 Rouse 10830 Jazdecká škola Kráľovce 0 39,06 0 31,37
2 Katarína Košecká 3942 Ria 10318 JK Epona Mútnik 0 44,53 0 34,37
3 Barbora Nahálková 7891 Lyjanero Sohn 10464 JK Epona Mútnik 0 43,73 0 39,14
4 Štefan Bajčík 1516 Let it be Grace 11097 JK Trenčín - Nozdrkovce 0 39,14 0 39,23
5 Martina Výbohová 7749 Go for it 11402 JK Enimo Bratislava 1 47,41 0 41,65
6 Štefan Bajčík 1516 Kyrania P 10726 JK Trenčín - Nozdrkovce 4 44,77 0 33,68
7 Michaela Križová 6175 Lermond 6739 JK Masarykov dvor 4 40,05 0 36,55
8 Lucia Sláviková 7468 Ebony B 9147 JK Masarykov dvor 4 43,54 1 43,28
9 Alexander Martin Genčik Z0021 Corvina 10301 MedGene Bratislava 1 47,12 8 37,95
- Pavol Krišpinský 4241 Jack Daniels SF 10590 BMM Belá Dulice elim.

30/05/2021
Licenci
a SJF Klub

1.  faza 2.  faza
Por. Meno jazdca

Licenci
a SJF Meno koňa



Výsledková listina
č. 10: Parkúr st. L+ – 125 cm - Čl. pravidiel: 238.2.2
Penažné odmeny: 100€, 85€, 65€

Body Čas Body Čas
1 Katarína Sovová 7526 Rouse 10830 Jazdecká škola Kráľovce 0 52,33 0 44,94
2 Aliaksandr Serakov Z0033 Cool Silvi 849 JK Carmina Rimavská Sobota 0 61,45 0 47,76
3 Štefan Bajčík 1516 Kyrania P 10726 JK Trenčín - Nozdrkovce 8 63,50
- Alexander Martin Genčik Z0021 Can Doo 10905 MedGene Bratislava vzdal

30/05/2021

Por. Meno jazdca
Licenci
a SJF Meno koňa

Licenci
a SJF Klub

Zakladna cast Rozoskakovanie


